Prsjotira Mn . Secretaria de.
“e POLSo Alaneh . Planejamento Urbano.9 e Meio Ambiente.
Fiscalização de Posturas |

Ofício 104/2020 Pouso Alegre, 15 de julho de 2020.

VEREADOR ODAIR QUINCOTE

Av. São Francisco, 320, Primavera

Pouso Alegre, MG, CEP 37.552-030

Assunto: Resposta referente á indicação 945/2020 e 946/2020.

ECELREIDRER

Prezado Vereador,

 E Em atenção á indicação n. 945/2020 e 946/2020, sirvo-me do presente para informar que a

dêimanda para a notificação de terrenos particulares na Rua Coronel Brito Filho, bairro Fátima, foi incluída na

piBgramação e pode ser acompanhada através do site da Prefeitura: Processo nº 103356/2020 — Cód.

Atenciosamente,

  pas E
NO) o PS

AA e a
Gerente da Fiscalizaçãode Posturas .

Mat: 16905  Centraldê Atendimento/Departamentode Fiscalização de Posturas— PE

      Prefeitura Municipal É Secretaria de
Mu bemMes Planeiamento Urbano |

de Pouso Alegre 2 Meio Ambiente
Fiscalização de Posturas

Ofício 105/2020 Pouso Alegre, 15 de julho de 2020.

VEREADOR ODAIR QUINCOTE

Av. São Francisco, 320, Primavera

Pouso Alegre, MG, CEP 37.552-030

Assunto: Resposta referente à indicação 944/2020

Prezado Vereador,

   = Em atenção à indicação n. 944/2020, sirvo-me do presente para informar que a demanda

réferente à notificação de lotes particulares no Bairro Pousada do Sol, foi incluída na programação e pode ser

acompanhada através do site da Prefeitura: Processo: Nº103371/2020Cód. Verificador: V759.

Apresentamossaudações e nos colocamos à disposição para quaisqueresclarecimentos.

Atenciosamente,

Ao a. .
As, N a

UNS A
Gerente da Fiscalizaçãode Posturas

Mat: 16905

  Central de Atendimento/DepartamentodeFiscalização de Posturas = Pç. Dr. Garci